АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2021 года                                                                                        № 485
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 07.06.2019 года № 599 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на территории Шекснинского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2020 года

№ 468-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на территории Шекснинского муниципального

района, утвержденного постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 07.06.2019 года № 599 следующие изменения:

1.1.  В абзаце пятом пункта 2.3 цифры «14» заменить цифрами «15».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                   С.М. Меньшиков